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Labellisé Gites de France 2 épis

Pour de courts ou longs séjours, de passage ou en
vacances,

nous vous accueillerons avec plaisir.
Renseignements et réservations au :
05.56.81.54.23 gite n°2160
mail : info@gites33.fr
Ou en direct Sophie 06.86.43.61.89
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TARIFS 2024-2025

S.A.R.L. CLOS LAMOTHE 7 ROUTE DE MATHAS 33640 PORTETS
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Nos Actualités de fin février...
Chers Visiteurs, Chers Clients,

La taille est bientot achevée et certaines
parcelles sont déja débarrassées de leurs
sarments.

Le cycle des travaux va donc reprendre et
nous souhaitons avoir une année 2025 plus
séche que 2024.

D'aprées certaines croyances, les années de
13 lunes comme 2024, sont porteuses de
catastrophes naturelles, pour exemple la
sécheresse de 1976 ou la tempéte de 1999,
mais ce ne sont que des croyances ...

La seule conclusion que nous pourrions en
tirer : Espérons une météo plus clémente
en 2025 !

Nous aurons plaisir a retrouver nos clients
de Paris sur le salon de PARIS PORTE DE
CHAMPERRET du 21 au 23/03, et
nouveauté cette année,

nous participerons pour la premicre fois au
salon régional de VAUX SUR MER (17)
du 29 au 31 Mai 2025.

Toujours soucieuses de vous apporter satis-
faction,

Nous vous remercions de votre fidélité ,

A trés bientot !
Caroline & Sophie pour
le Clos Lamothe

TARIFS CLOS LAMOTHE
VALABLES JUSQU’AU 30/06/2025

Prix unitaire Départ Propriété TTC

Dans la limite des stocks disponibles

Nos Vins de Graves ...

Graves Rouge 2020
Graves Rouge 2020
Cuvée Prestige 2020

Cuvée Prestige 2022

Graves Blanc 2023

75¢l

150cl

75cl

75cl

75¢c1

Nos Vins de Bordeaux ...

Bordeaux Rouge 2022

75cl

Vin de France « Lamothe Rosé » 2023

Nos Vins de Table ...

Vin de Table Rouge

BIB.5SL

BIBI10L

11,00 €

23,00 €

14,50 €

15,00 €

8,00 €

8,00 €

7,00 €

16,00 €

28,00 €

X

%

- BON DE COMMANDE
Sanol e Valable jusquau 30/06/2025

A

DESIGNATION MON-
TANT

TOTAL

Quantité
commandée

Prix départ

propriété

Graves Rouge 2020  75cl 11,00€ | e
Bouteilles
Graves Rouge 2020  150cl 23,00€ | e
Magnums
Cuvée Prestige 2020 75cl 14,50 € | e
Bouteilles
Cuvée Prestige 2022 75cl 15,00 € | e
Bouteilles
Graves Blanc 2023 75cl 800€ | e

Bordeaux Rouge 2022 75cl

Lamothe Rosé 2023 75cl
Vin de France

Bouteilles

Bag in Box vin de table rouge 16,00€ | o
BIB5L BIB 5L
| BIB10L 28,00€ |
BIB 10L
Frais de Port offerts

a partir de 350,00 euros ttc de commande BOUTEILLES.

(non cumulable avec une remise tarifaire déja appliquée)
Devis gratuit sur simple demande par mail

contact@closlamothe.com




